



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 213 105
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VEGLO HOLDING AS
Forretningsadresse:	7517 HELL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Arve Veglo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.03.2025

Grunnlag for avgivelse

- År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.04.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1	199 169	604 563
Sum inntekter		199 169	604 563
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	261 713	356 232
Sum kostnader		261 713	356 232
Driftsresultat		-62 544	248 331
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5	560 000	222 950
Annen renteinntekt		540	4 557
Sum finansinntekter		560 540	227 507
Annen rentekostnad		1	475 199
Sum finanskostnader		1	475 199
Netto finans		560 539	-247 692
Resultat før skattekostnad		497 995	639
Årsresultat		497 995	639
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	450 000	500 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	47 996	-499 362
Sum overføringer og disponeringer		497 996	638



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		2 982 124	2 982 124
Lån til foretak i samme konsern	10	6 047 490	6 047 490
Sum finansielle anleggsmidler		9 029 614	9 029 614
Sum anleggsmidler		9 029 614	9 029 614
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8,10	168 950	206 716
Andre fordringer		79 387	79 242
Konsernfordringer	10	560 000	222 950
Sum fordringer		808 337	508 908
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	244 792	540 531
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		244 792	540 531
Sum omløpsmidler		1 053 129	1 049 439
SUM EIENDELER		10 082 743	10 079 053
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,12	1 130 000	1 130 000
Overkurs	7	4 810 934	4 810 934
Sum innskutt egenkapital		5 940 934	5 940 934



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	3 639 023	3 591 028
Sum opptjent egenkapital		3 639 023	3 591 028
Sum egenkapital		9 579 957	9 531 962
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 786	18 666
Utbytte	7	450 000	500 000
Kortsiktig konserngjeld	10	35 000	
Annen kortsiktig gjeld			28 426
Sum kortsiktig gjeld		502 786	547 092
Sum gjeld		502 786	547 092
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		10 082 743	10 079 054



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	212 203 954	198 448 376
Annen driftsinntekt	1	2 778 476	2 122 218
Sum inntekter		214 982 430	200 570 594
Kostnader			
Varekostnad		30 678 358	27 102 270
Lønnskostnad	2,3	64 446 563	60 630 012
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	15 400 306	18 178 820
Annen driftskostnad	2	95 983 821	89 433 386
Sum kostnader		206 509 048	195 344 488
Driftsresultat		8 473 382	5 226 106
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		161 779	119 558
Annen finansinntekt		16	
Sum finansinntekter		161 795	119 558
Annen rentekostnad		7 152 447	2 971 373
Annen finanskostnad		45 114	78 157
Sum finanskostnader		7 197 561	3 049 530
Netto finans		-7 035 766	-2 929 972
Resultat før skattekostnad		1 437 616	2 296 134
Skattekostnad	6	315 054	510 076
Årsresultat		1 122 562	1 786 058
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	450 000	500 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	672 562	1 286 058
Sum overføringer og disponeringer		1 122 562	1 786 058



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,8	26 964 049	26 460 646
Maskiner og anlegg	4,8,9	75 296 126	52 589 550
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,8	2 446 237	2 558 215
Sum varige driftsmidler		104 706 412	81 608 411
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		6 354	26 615
Sum finansielle anleggsmidler		6 354	26 615
Sum anleggsmidler		104 712 766	81 635 026
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	4 712 424	4 299 413
Sum varer		4 712 424	4 299 413
Fordringer			
Kundefordringer	8,10	29 786 418	26 210 629
Andre fordringer		2 173 045	3 341 029
Sum fordringer		31 959 463	29 551 658
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	2 923 052	12 662 356
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 923 052	12 662 356
Sum omløpsmidler		39 594 939	46 513 427
SUM EIENDELER		144 307 705	128 148 453

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,12	1 130 000	1 130 000
Overkurs	7	4 810 934	4 810 934
Sum innskutt egenkapital		5 940 934	5 940 934
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	12 296 524	11 623 963
Sum opptjent egenkapital		12 296 524	11 623 963
Sum egenkapital		18 237 458	17 564 897
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	1 937 061	1 622 104
Sum avsetninger for forpliktelser		1 937 061	1 622 104
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4,8,9	91 720 598	70 099 289
Sum annen langsiktig gjeld		91 720 598	70 099 289
Sum langsiktig gjeld		93 657 659	71 721 393
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 860 668	17 742 048
Betalbar skatt	6	96	410 193
Skyldige offentlige avgifter		7 307 153	5 862 967
Utbytte	7	450 000	500 000
Annen kortsiktig gjeld		13 794 671	14 346 955
Sum kortsiktig gjeld		32 412 588	38 862 163
Sum gjeld		126 070 247	110 583 556
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		144 307 705	128 148 453



	Veglo AS		Veglo Eiendom AS		Veglo Holding AS		Konsern	
	Kontantstrømsoppstilling		Kontantstrømsoppstilling		Kontantstrømsoppstilling		Kontantstrømsoppstilling	
	2024	2023	2024	2023	2024	2023	2024	2023
Kontantstrømsoppstilling for Veglo AS								
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter								
Resultat før skattekostnad	1 670 451	2 207 067	-170 832	311 377	497 996	638	1 437 617	2 296 134
- Periodens betalte skatt	323 578	742 987	86 615	-70 206	1	1	-430 193	-764 145
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-1 671 871	-1 128 075					-1 671 871	-1 128 075
+ Ordinære avskrivninger	2 133 158	1 307 810	209 066	209 066			2 342 224	1 516 876
Resultatført konsernbidrag					-60 000	-222 950		
+/- Endring i varebeholdning	-413 011	-761 034					-413 011	-761 035
+/- Endring i kundefordringer	6 095 440	3 499 035	91 256	-91 256	37 766	-120 541	-3 575 789	3 836 454
+/- Endring i leverandørgjeld	-6 540 575	-254 687	-35 191	211 305	-880	-86 434	-6 881 380	-336 532
+/- Endring i pensjonsavsetninger	-4 305	470 622					-4 305	470 622
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	2 625 482	2 545 203	1 453 870	465 879	-493 571	942 672	2 059 886	2 611 254
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	8 559 689	7 192 004	1 461 554	1 036 165	-18 689	513 386	-7 116 822	7 741 553
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter								
Stiftelse av selskapet								
Likviditetseffekt omstrukturering konsern								
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	8 639 914	5 133 057	715 748	-133 169			-9 355 662	-5 266 226
Innbetalinger ved salg	2 175 000	2 230 000					2 175 000	2 230 000
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler							0	0
- Innbetalinger vandre investeringer	24 566	142 004			202 940	202 940	24 566	344 944
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-6 440 348	-2 761 053	-715 748	-133 169			-7 156 096	-2 691 282
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter								
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 318 968	634 673	770 000	766 940			-2 088 968	-1 198 673
Opptak av ny langsiktig gjeld	7 112 583	3 419 924	-202 940	-202 940			7 112 583	3 216 984
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	-222 950	-126 300			222 950	126 300		
- Utbetalinger av utbytte		-1 000 000			-500 000	-400 000		
+/- Netto endring i kassekredit		-9 997 063						
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	5 560 665	1 658 951	-770 000	-766 940	-277 050	-273 700	4 533 615	1 618 311
= Netto endring i kontanter mv	-9 419 371	6 069 902	-24 193	136 056	-295 739	442 624	-9 739 303	6 668 582
+ Beholdning av kontanter 01.01.	11 970 332	5 880 430	151 493	15 437	540 431	97 907	12 662 356	5 993 774
Annen endring egenkapital								
Avlagt konsernbidrag								
= Kontantbeholdning 31.12.	2 550 961	11 970 332	127 300	151 493	244 792	540 531	2 923 053	12 662 356
Kontantbeholdning mv framkommer slik:								
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	500 721	9 997 063	127 300	151 493	244 792	540 531	872 813	10 689 087
+ Skattekredittskudd o.l. pr 31.12.	2 050 240	1 973 269					2 050 240	1 973 269
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	2 550 961	11 970 332	127 300	151 493	244 792	540 531	2 923 053	12 662 356

F O R T R O L L I G



	Veglo Holding AS		
	Kontantstrømoppstilling		
	Not	2 024	2 023
	Organisasjonsnr. 989213105		
Kontantstrømoppstilling for Veglo Holding AS			
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad	497 996		638
- Periodens betalte skatt			1
Resultatført konsernbidrag	60 000		
+ Ordinære avskrivninger			0
+/- Endring i kundefordringer	37 766	-120 541	
+/- Endring i leverandørgjeld	-880	-86 434	
Poster klassifisert som inv. - eller fin.aktiviter			0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-493 571	846 022	
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-18 689	639 684	
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler			-202 940
Likviditetseffekt omstrukturering konsern			0
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			202 940
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbet. Ved nedbetaling av langsiktig gjeld			
- Utbetalinger av utbytte	500 000	400 000	
+/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag	222 950		
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-277 050	-400 000	
= Netto endring i kontanter mv	-295 739	442 624	
+ Beholdning av kontanter 01.01.			
Kontantbeholdning IB	540 531	97 907	
Sum + Beholdning av kontanter 01.01.	244 792	540 531	
= Kontantbeholdning 31.12.			0
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	244 792	540 531	
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	244 792	540 531	



Veglo Holding As
Noter 2024
Organisasjonsnr. 989213105

Noter for Veglo Holding As

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskapsstandard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. Selskapet følger regnskapsprinsipper for øvrige og store foretak.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Veglo Holding AS og datterselskapet Veglo AS og Veglo Eiendom AS. Veglo Holding AS eier 100 % av aksjene i datterselskapene. Konsernregnskapet viser disse enhetene som en felles økonomisk enhet. Konserninterne poster som aksjer i datterselskap, konserninterne fordringer og gjeld, samt øvrige transaksjoner mellom konsernselskapene er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper ved at datterselskapet følger de samme prinsipper som morselskapet.

Salgsinntekter

Salgsinntekter resultatføres iht opptjeningsprinsippet, når varen er levert eller tjenesten utført.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen et år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretslopet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som



forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivning blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være tilstede.

Leasing

En leasingavtale klassifiseres som finansiell eller operasjonell i samsvar med avtalens reelle innhold. Dersom det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll til det underliggende leieobjektet er gått over på leietaker klassifiseres avtalen som finansiell og tilhørende eiendeler og forpliktelser balanseføres. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle. Finansiell leasing balanseføres til verdien av vederlaget i leieavtalen og avskrives over estimert leieperiode. Dersom den økonomiske levetid for leieobjektet er kortere enn estimert leieperiode, benyttes økonomisk levetid som avskrivingsperiode. Operasjonell leasing resultatføres som en driftskostnad som fordeles systematisk over hele leieperioden.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden.

Fordringer

Andre fordringer føres opp i balansen til pålydende som er laveste verdi.

Skatt

Eventuell skattekostnad i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som eventuelt blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen medtas eventuelt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp. Levetid fremkommer av de avskrivningsattsene som er angitt i noteopplysningene.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp)



NOTER KONSERNREGNSKAP 2024

Note 1 - Salgsinntekt

Veglo Eiendom AS har tegnet en leieavtale med Veglo AS. Denne leieavtalen løper ut 31.12.2025. Leieavtalen innebærer utleie av lokaler på Hell i Stjørdal Kommune. Konsernet driver med næring innen transport og avfall i Norge. Konsernet har inntekter som består av følgende poster:

Transportinntekter	kr 212.203.954
Annen driftsinntekt	kr 2.778.476

Note 2 - Lønnskostnad, godtgjørelse mv.

Lønnskostnader spesifiseres som følgende:

	Mor 2024	Mor 2023	Konsern 2024	Konsern 2023
Lønninger	-	-	54 916 402	51 413 967
Arbeidsgiveravgift	-	-	7 989 831	7 468 452
Pensjonskostnader	-	-	745 650	536 431
Andre ytelser	-	-	794 681	1 211 162
SUM LØNNSKOSTNADER	-	-	64 446 563	60 630 012

Gjennomsnittlig antall ansatte i regnskapsåret

115

Datterselskapet er pliktig til å ha ordning for tjenestepensjon. Selskapet har en ordning som tilfredsstiller lovens krav på dette området.

Ytelser til ledende personer og revisor:

Daglig leder	-	-	1 026 675	988 693
Styremedlemmer	33 406	30 800	132 956	170 114
Revisor	6 300	13 850	13 650	20 100
Andre revisjonstjenester	-	-	-	-



Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Datterselskapet er pliktig til å ha ordning for tjenestepensjon. Datterselskapet har en ordning som tilfredsstiller kravene på dette.

Tjenestepensjonen er en innskuddsbasert ordning som omfatter alle ansatte i datterselskapet. Innskuddsbasert ordning innebærer at selskapet ikke pådrar seg fremtidige forpliktelser. Det er i regnskapsåret innbetalt pensjonspremie med kr 745.650,- i datterselskapet.

Datterselskapet har balanseført innskuddsfond på sin tjenestepensjon pr 31.12.2024 med kr 6.354,-.

Note 4 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger	Maskiner/anlegg	Driftsløsøre, verktøy	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	28 001 345	7 563 823	4 473 006	40 038 174
+ Tilgang	715 748	8 274 914	365 000	9 355 662
- Avgang	0	-1 046 403	-120 400	-1 580 307
Tomter	0			
Balanseført leasing		-		
Anskaffelseskost pr. 31/12	28 717 093	14 792 334	4 717 606	48 227 033
Akk. av/nedskr. pr 1/1	-1 749 764	-3 428 600	-1 914 793	-7 093 157
+ Ordinære avskrivninger	3 279	1 652 902	476 977	2 133 158
+ Avskr. på oppskrivning	0	-	-	-
- Tilbakeført avskrivning	0	-	-	-
+ Ekstraord nedskrivninger	0	-	-	-
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	2 043 469	9 643 765	4 663 140	16 350 374
Balanseført verdi pr 31/12	26 964 050	10 230 072	2 446 236	39 640 358
Prosentstatts for ord.avskr	3-33	7-100		



Leasingavtaler som er ansett som finansiell leasing, er oppført i balansen som varige driftsmidler under post Maskiner og anlegg og utgjør pr 31.12 kr 65.042.021

Avskrivning av balanseført leasing utgjør kr 13.033.516

Under langsiktig gjeld er det oppført følgende gjeldsposter som motpost til de balanseførte leasingavtalene:

Regnskapspost	I år	I fjor
Gjeld til kreditinstitusjoner	65 042 021	48 454 328

Leasinggjeld er sikret ved pant i underliggende leasingobjekter.

Note 5 - Investeringer i datterselskap

Selskap	Eierandel/stemme	Balanseført verdi
Veglo AS	100 %	2.952.124
Veglo Eiendom AS	100 %	30.000
Samlet balanseført verdi		2.982.124

Veglo AS sitt årsregnskap viser et overskudd på kr 1.304.700 etter skatt. Selskapet har kr 11.305.550 i egenkapital.

Veglo AS har avgitt kr 60.000 i konsernbidrag og kr 500.000 i utbytte.

Veglo Eiendom AS sitt årsregnskap viser et underskudd på kr 133.334 etter skatt. Selskapet har en egenkapital på kr 334.075.



Note 6 - Skattekostnad på ordinært resultat

	Mor 2024	Mor 2023	Konsern 2024	Konsern 2023
Utsatt skatt/utsatt skattefordel				
0 + Driftsmidler inkl. goodwill			8 884 777	7 365 623
-28 - Skattem. fremf. underskudd som utlignes	-2 032		-86 314	-28
Leasingavtaler (ikke sk.m. aktivert)				
Gevinst- og tapskonto			4 329	7 577
Utestående fordringer	2 032		2 032	28
28 Skattemessig fremf. Underskudd ikke med i beregningen				
0 = Grunnlag utsatt skatt	0		8 804 824	7 373 200
0 Utsatt skatt	0		1 937 062	1 622 104
0 Negativt grunnlag utsatt skatt				
= Grunnlag utsatt skattefordel				
Utsatt skattefordel				
Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:				
638 Resultat før skattekostnader	497 996		1 437 617	2 296 134
-223 616 + Permanente og andre forskjeller	-560 000		-7 557	22 362
0 + Endring i midlertidige forskjeller			-1 515 907	-454 009
222 950 Avgitt/Mottatt konsernbidrag	60 000		0	0
-28 = Inntekt før anvendelse av framført underskudd	-2 004		-85 847	1 864 487
0 - Anvendt skattemessig framført underskudd				0
-28 = Inntekt	-2 004		-85 849	1 864 487
Spesifikasjon av årets skattekostnad:				
0 Beregnet skatt av årets resultat			96	410 193
Skatt av konsernbidrag			0	
0 = Sum betalbar skatt			96	410 193
0 +/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)			314 958	99 883
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)				
0 = Ordinær skattekostnad			315 054	510 076
22 Skattesats 31.12			22	22
Betalbar skatt i balansen består av				
0 Sum betalbar skatt			96	410 194
0 Effekt av skatt på konsernbidrag				
0 = Betalbar skatt i balansen			96	410 193



Note 7 - Selskapskapital

MOR	Aksjekapital	Overkursfond	Annen EK/udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01	1.100.000	4.810.934	3.591.028	9.531.962
Andre endringer				
Avsatt utbytte			-450.000	-450.000
Årets resultat			497.996	497.996
Egenkapital 31.12	1.130.000	4.810.934	3.639.024	9.579.958

KONSERN	Aksjekapital	Overkursfond	Annen EK/udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01	1.100.000	4.810.934	11.623.962	17.564.896
Andre endringer				
Årets resultat			1.122.562	1.122.562
Utbytte			-450.000	-450.000
Egenkapital 31.12	1.130.000	4.810.934	12.296.524	18.237.458

Note 8 - Gjeld til kredittinstitusjoner

	Mor 2024	Mor 2023	Konsern 2024	Konsern 2023
Gjeld som er sikret med pant:	-	-	26.678.577	21.644.962
All gjeld forfaller etter mer enn 5 år:			1.669.794	-
Kassekreditt (limit 14.000.000)			65.042.021	48.454.327
Forpliktelser finansiell leasing			26.945.197	26.438.515
Pantsatte eiendeler:			12.719.194	6.715.568
Tomt i Reppesmarka, Heil			4.712.424	4.299.413
Anleggsmidler			29.786.418	26.210.629
Varelager			65.042.021	48.454.328
Kundefordringer			179.205.254	112.118.453
Balansførte leasingavtaler			-	-
Sum Pantsatte eiendeler			-	-

**Garantiansvar:**

Det er stillet garantier overfor Statens Vegvesen region Vest med kr 4.035.000 i tillegg er det stillet garantier overfor Innherred Renovasjon med kr 97.500,- og Fylkesmannen i Trøndelag med kr 2.995.600,-

Note - 9 Forpliktelser leasing

Balanseførte forpliktelser knyttet til finansielle leasingavtaler i datterselskap utgjør kr 65 042 021 pr 31.12.2024 mot kr 48 454 327 pr 31.12.2023

Leasingavtalen løper over 5-8 år. Ved kontraktslutt foreligger det muligheter for enten forlengelse av avtalen eller kjøp av driftsmidlene.

Note 10- Mellomværende til konsernselskap

	2024	2023
Kundeforinger konsern	168 950	206 716
Fordringer på konsernselskap	560 000	222 950
Langsiktige konsernfordringer	6 047 490	6 047 490

Note 11 - Bundne bankinnskudd

Pr 31.12.24 er det avsatt kr 2.050.240 på bunden skattetrekkkonto i datterselskapet.

Note 12 - Selskapskapital

Selskapet har 1000 aksjer pålydende kr 1.130, samlet aksjekapital utgjør kr 1.130.000.

Selskapet har kun en aksjeklasse. Det eksisterer ingen stemmerettsbegrensninger.

Aksjonærenes navn

Arve Veglo, Styreleder

M. Veglo Holding AS

L. Veglo Holding AS

Antall aksjer
750
125
125



BDO AS
Stokmøveien 2
Postboks 6
7501 Stjørdal

Årsberetning

Virksomhetens art

Veglo Holding AS ble stiftet 20.12.2005. Forvaltning av kapital, kjøp og salg, videreutvikling og utleie av fast eiendom, og tilhørende virksomhet som naturlig faller inn under dette.

Virksomheten drives fra egne lokaler på Hell i Stjørdal Kommune.

Det henvises til årsberetningen for de heleide datterselskapene Veglo AS og Veglo Eiendom AS hva deres virksomhet består av.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Konsernets egenkapital er på kr 18.237.458 av totalkapitalen som er kr 144.307.705. Dette gir selskapet en egenkapitalandel på 12,6 %.

Det er styrets oppfatning at det fremlagte årsregnskap og noteopplysninger gir et rettvisende bilde av konsernets utvikling i resultat og finansielle stilling.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Økonomi

På grunnlag av selskapets vekst de siste årene benyttes nå vurderingsreglene for øvrige foretak. Dette har en betydelig påvirkning på selskapets totalkapital og egenkapital i %.

Driftsinntektene økte med 6,7 % fra 2023 til 2024. Driftsresultatet økte fra 5.226.106 til 8.473.382 fra 2023 til 2024. Konsernets årsresultat ble kr 1.122.562 i 2024 mot 1.786.058 i 2023. Konsernets totalkapital økte fra kr 128.148.453 i 2023 til 144.307.705 i 2024. Konsernets egenkapitalandel pr 31.12.24 var på 12,6 % mot 13,7 % pr 31.12.23.

Morselskapet har kr 199.169 i driftsinntekter i 2024, dette er kun viderefakturering av kostnader til datterselskap. Selskapet har et driftsresultat på kr -62.543 i 2024. Morselskapet har mottatt kr 60.000 i konsernbidrag og kr 500.000 i utbytte fra datterselskap Veglo AS. Morselskapets resultat ble kr 497.996 i 2024 mot 638 i 2023. Morselskapets egenkapitalandel pr 31.12.24 var på 95 % mot 94,5 % pr 31.12.23.

Konsernet jobber kontinuerlig med forbedring av betingelser og økt inntjening. Det jobbes med videre utbedring av tomtearealet.

Selskapet har ingen ansvarsforsikring som dekker styrets medlemmer eller daglig leder.

Styret mener at konsernets utvikling er tilfredsstillende og at prognosene fremover er gode. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av konsernets eiendeler, gjeld og finansielle stilling og resultat.

Fremtidig utvikling

Selskapet har hatt en grundig vurdering av sin økonomiske situasjon, og har stor tro på resultater av dette videre.

Finansiell risiko og markedsrisiko

Konsernet vil være utsatt for endringer i rentenivået, men ledelsen anser ikke dette som en vesentlig risiko for selskapets fortsatte virksomhet. Selskapets kunder er solide og det er derfor ingen risiko knyttet til kundefordringer. Kundemassen anses som stabil, hvor mye går på langsiktige avtaler. Kundemassen er stabile når det gjelder betalinger, så det er ingen stor risiko for tap.



Konsernet har en god likviditet og den finansielle situasjonen er god.

Konsernet vurderer likviditetssituasjonen som tilfredsstillende og det er derfor ikke truffet spesielle tiltak som endrer likvidetsrisikoen. Forfallstidspunkter for innbetalinger fra kunder følges, og selskapet er til enhver tid a jour med sine løpende forpliktelser.

Ytre miljø

Selskapet har stort sett fokus på ytre miljø i bedriften i form av å være en bedrift som samler inn farlig avfall. Vi har hyppige kontroller fra myndigheter og er sertifisert etter Miljøstandard ISO 14001 og ISO 9001.

Transportvirksomheten forurensar det ytre miljøet med utslipp fra transportmidlene. Selskapet har nå kun biler av euroklasse 6, samt biler drevet av biogass, som gir beste miljøgevinst for kjøretøy på fossilt drivstoff. Selskapet har stor fokus på oppfølging av drivstofforbruk.

Diskriminering

Konsernet har både norske og utenlandske arbeidstakere. De har arbeidstakere med forskjellig etnisk tilhørighet. Det eksisterer ingen form for diskriminering i konsernet.

Arbeidsmiljø og personale.

Selskapets styre består av 1 mann. Styret er klar over samfunnets forventninger til likestilling i virksomheten og har som mål å kunne innfri denne på sikt.

Fordelingen av ansatte i konsernet består av 8 kvinner og 96 menn. Det har i 2024 ikke vært vesentlig sykefravær, ei heller alvorlige skader eller uhell. Sykefraværet i 2024 har vært på 5,61%. Styret vurderer arbeidsmiljøet til å være tilfredsstillende. Likestillingsredegjørelse er utarbeidet og ligger tilgjengelig på selskapets firmaportal.

Åpenhetsloven

Selskapet har utarbeidet sin informasjon om hvordan de håndterer og sikrer selskapets respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Rapporten ligger offentlig på selskapets nettside.

Aktivitet og redegjørelsesplikt

Selskapet jobber for økt likestilling og mot diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse grunnlagene. Det jobbes med dette i forbindelse med rekrutteringsprosesser, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelser og utvikling.

Høi 31.03.2025

Arve Veglo